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1 DE JURISDICCION MUNICIPAL Incluye todas las Cuentas

1-1  DE JURISDICCION MUNICIPAL

1-1-0010  TASAS Y DERECHOS
1-1-0010-11-0001 Servicios Retributivos (Ej.Act) 70.000.000,00 88.787.414,93 -18.787.414 93
1-1-0010-11-0002 ServiciosRetributivos (Ej.Venc) 25.000.000,00 24.986.140,28 13.859,72
1-1-0010-11-0003 Servicios AguaCorriente(Ej.Act.) 35.000.000,00 43.619.585,21 -8.619.585,21
1-1-0010-11-0004 ServiciosAguaCorriente(Ej.Ven.) 15.000.000,00 13.098.698,30 1.901.301,70
1-1-0010-12-0001 Patentes Rodados(Ej.Act) 400.000.000,00 361.069.157,26 38.930.842,74
1-1-0010-12-0002 PatentesRodados(Ej.Venc.) 55.000.000,00 48.868.593,23 6.131.406,77
1-1-0010-13-0001 Insp.Seg.Higiene(Ej.Act) 82.000.000,00 86.781.756,08 -4.781.756,08
1-1-0010-13-0002 Insp.Seg.Higiene(Ej.Venc) 30.000.000,00 18.628.979,10 11.371.020,90
1-1-0010-20-0001 Derecho Edif. Y Ob. En Gral
1-1-0010-20-0002 DerechodeMensura 5.000.000,00 2.135.273,10 2.864.726,90
1-1-0010-20-0004 Derecho de Cementerio(EjAct) 7.000.000,00 7.100.381,42 -100.381,42
1-1-0010-20-0005 Derecho de Oficina 15.000.000,00 14.440.525,26 559.474,74
1-1-0010-20-0006 Der.ocupaciony esp. Publico 30.000.000,00 56.779.704,73 -26.779.704,73
1-1-0010-20-0007 Der.porConcesion 35.000.000,00 54.638.364,44 -19.638.364,44
1-1-0010-20-0008 Der.dePlataforma 2.500.000,00 668.262,60 1.831.737,40
1-1-0010-30-0001 DerechodePublicidad 500.000,00 500.000,00
1-1-0010-30-0002 DerechoyContrib.Varios 3.000.000,00 2.885.904,00 114.096,00
1-1-0010-30-0003 DerechoCementerio(Ej.v.) 2.000.000,00 1.462.701,02 537.298,98
1-1-0010-30-0004 Trat.residuospatologicos 4.000.000,00 2.820.303,01 1.179.696,99

SUBTOTAL 1-1-0010 TASAS Y DERECHOS — 816.000.000,00 828.771.743,97 -12.771.743,97

1-1-0020 OTROS INGRESOS s
1-1-0020-10-0001 InteresesPunitorios % },30.000.000,00 42.070.804,28 -12.070.804,28
1-1-0020-20-0001 Multas por Infraccion .,..‘._o.ooo.ooo_oo 9.379.441,62 620.558,38
1-1-0020-30-0001  IngresostallerEsperanza ; ' [13.000.000,00 3.000.000,00
1-1-0020-30-0002 Ingresos Centro Cultural ~-" == |/5.000.000,00 2.046.280,00 2.953.720,00
1-1-0020-30-0004 Ingresos aportes de Empresas 5.000.000,00 22.530.776,36 -17.530.776,36
1-1-0020-30-0005 Ingresosnatatoriomunicipal 3 7.000.000,00 7.655.688,80 -10.655.688,80
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1-2-0020-10-0008
1-2-0020-10-0009
1-2-0020-10-0012
1-2-0020-10-0030
1-2-0020-10-0037

Aportesprovinciales

Aportes Varios Enim
AcueductolLagolosbarriales
Coop.MensualEnim

Aporte Nacion Desarrollo Social

50.000.000,00
"~ 1 10.000.000,00
/.. /601.000.000,00
= /%' 2/333.000.000,00
"> /7 50.000.000,00

50.000.000,00
121.999.931,82
393.275.000,00
2.284.158.749,54
104.406.931,40
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1-1-0020-30-0006 Ingresos porvia de apremio 7.500.000,00 7.500.000,00
1-1-0020-30-0007 Ingresos carnetde conducir 15.000.000,00 14.718.453,00 281.547,00
1-1-0020-30-0008 Otros Ingresos 45.000.000,00 32.250.977,14 12.749.022,86
1-1-0020-30-0009 Ingresos Salade Dioramas 2.000.000,00 418.517,00 1.581.483,00
1-1-0020-30-0010 OCEMCO 15.000.000,00 17.890.255,57 -2.890.255,57
1-1-0020-30-0011 Ingresos canchas Cesped Sintetico 500.000,00 500.000,00
1-1-0020-30-0012 Ingreso Parque de la ciudad 3.000.000,00 930.440,00 2.069.560,00
1-1-0020-30-0013 Ingresos Inspec.y Hab.de Trasnporte 1.500.000,00 283.124,00 1.216.876,00
1-1-0020-30-0014 Ingresos Plazos Fijos 200.000.000,00 192.269.308,63 7.730.691,37
SUBTOTAL 1-1-0020 OTROS INGRESOS 349.500.000,00 352.444.066,40 -2.944.066,40
SUBTOTAL 1-1 DE JURISDICCION MUNICIPAL 1.165.500.000,00 1.181.215.810,37 -15.715.810,37
1-2 DE OTRAS JURISDICCIONES
1-2-0010
1-2-0010-10-0001 Coparticip.Imp.Federal 900.000.000,00 900.674.119,22 -674.119,22
1-2-0010-10-0002 Coparticip.Imp.Provincial 1.710.000.000,00 1.642.820.185,48 67.179.814,52
1-2-0010-10-0003 CoparticipacionRegalias 2.100.000.000,00 2.049.076.815,95 50.923.184,05
1-2-0010-10-0004 Imp.Inmob.Cop.reg. 50.000.000,00 44.700.971,63 5.299.028,37
1-2-0010-10-0005 Canonley2615 60.000.000,00 68.258.824,32 -8.258.824,32
SUBTOTAL 1-2-0010 4.820.000.000,00 4.705.530.916,60 114.469.083,40
1-2-0020
1-2-0020-10-0007 Aportes Nacion P/Obras 2 .1.000.000.000,00 66.596.071,10 933.403.928,90

-111.999.931,82
207.725.000,00
48.841.250,46
-54.406.931,40

SUBTOTAL 1-2-0020

— 4.044.000.000,00

~ 720.436.683,86

1.023.563.316,14
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SUBTOTAL 1-2 DE OTRAS JURISDICCIONES 8.864.000.000,00 7.725.967.600,46 1.138.032.399,54
TOTAL SECCION 1 INGRESOS CORRIENTES i 8.907.183.410,83 1.122.316.589,17
2 Incluye todas las Cuentas
2-1
2-1-0010
2-1-0010-10-0001 Ventade Terreno (Ej.A) 30.000.000,00 39.837.142,48 -9.837.142,48
2-1-0010-10-0002 Ventade Terreno(Ej.V) 25.000.000,00 32.843.034,71 -7.843.034,71
SUBTOTAL 2-1-0010 55.000.000,00 72.680.177,19 -17.680.177,19
SUBTOTAL 2-1 55.000.000,00 72.680.177,19 -17.680.177,19
2-2
2-2-0010
2-2-0010-10-0001 Red cloacal/red de agua 20.000.000,00 30.576.531,34 -10.576.531,34
2-2-0010-10-0002 Red de Gas 15.000.000,00 12.342.123,35 2.657.876,65
2-2-0010-10-0003 CordonCuneta 5.000.000,00 136.059,76 4.863.940,24
2-2-0010-10-0005 Pavimento 7.500.000,00 1.433.570,53 6.066.429,47
SUBTOTAL 2-2-0010 47.500.000,00 44.488.284,98 3.011.715,02
SUBTOTAL 2-2 47.500.000,00 44 488.284 98 3.011.715,02
24 o
2-4-0010 RECUPERO OBRAS LEY 2615 . J— A\
2-4-0010-00-0001 Viviendas ﬂ mem.ooo.ooo_oo 45.713.996,79 -20.713.996,79
2-4-0010-00-0005 Reddegas N1 i
2-4-0010-00-0007 Disminucion de otros activos finans o OIF 178.000.000,00 178.000.000,00
SUBTOTAL 2-4-0010 RECUPERO OBRAS LEY 2615 1 .‘, 203.000.000,00 45.713.996,79 157.286.003,21
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SUBTOTAL 2-4 203.000.000,00 45.713.996,79 157.286.003,21
TOTAL SECCION 2 INGRESOS DE CAPITAL 305.500.000,00 162.882.458,96 142.617.541,04
4 OBTENCION DE PRESTAMOS Incluye todas las Cuentas
4-1 OBTENCION DE PRESTAMOS
4-1-0010 CREDITO ENIM
148.337.997,20 148.337.997,20

4-1-0010-10-0000 PréstamoBancoNacién

120.999.931,82

120.999.931,82

4-1-0010-20-0000 Aporte ENIM Obras - Ordenanza 2745
SUBTOTAL 4-1-0010 CREDITO ENIM 269.337.929,02 148.337.997,20 120.999.931,82
SUBTOTAL 4-1 OBTENCION DE PRESTAMOS 269.337.929,02 148.337.997,20 120.999.931,82
TOTAL SECCION 4 FUENTES FINANCIERAS 269.337.929,02 148.337.997,20 120.999.931,82
10.604.337.929,02 9.218.403.866,99 1.385.934.062,03

TOTAL GENERAL
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Incluye todas las Cuentas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO

Imputacion Presupuestado Ejecutado
Finalidad 1 PODER EJECUTIVO
Programa 1-10 Departamento Ejecutivo
01-01 Haberes
01-01-01 Sueldos L -
01-01-01 - 00-00-00 Sueldos 992.128.636,00 930.162.419,09 61.966.216,91
Total por 01-01-01  Sueldos 992.128.636,00 930.162.419,09 61.966.216,91
01-01-02  Aportes
01-01-02 - 00-00-00 Aportes 279.436.697,00 221.182.535,54 58.254.161,46
Total por 01-01-02  Aportes 279.436.697,00 221.182.535,54 58.254.161,46
01-01-03  Asig.fliares
01-01-03 - 00-00-00 Asig.fliares 3.621.100,00 3.517.813,68 103.286,32
Total por 01-01-03  Asig.fliares 3.621.100,00 3.517.813,68 103.286,32
01-01-04  Refrigerio
Total por 01-01-04  Refrigerio 0,00 0,00 0,00
01-01-05 ART
01-01-05 - 00-00-00 ART 20.265.716,00 17.160.752,09 3.104.963,91
Total por 01-01-05 ART 20.265.716,00 17.160.752,09 3.104.963,91
01-01-20  Gastos en Personal
01-01-20 - 01-00-00 Bonificacion 18.000.000,00 14.386.493,14 3.613.506,86
01-01-20 - 02-00-00 Uniformes y Equipos 27.600.000,00 27.574.468,88 2553112
01-01-20 - 04-00-00 Viaticos y Movilidad 15.000.000,00 14.996.130,04 3.869,96
01-01-20 - 06-00-00 Gastos Vs. De personal 2.500.000,00 1.650.056,96 849.943 04
Total por 01-01-20 Gastos en Personal 63.100.000,00 58.607.149,02 4.492.850,98

Total por 01-01 Haberes 1.358.552.149,00 1.230.630.669,42 127.921.479,58
02-03  Productos de papel, carton e impresos
.2-03-09  Otros
02-03-09 - 01-00-00 Gastos fotocopias, folleteria, 14.850.000,00 14.765.257,40 84.742,60
Total por 02-03-09 Otros 14.850.000,00 14.765.257,40 84.742,60
Total por 02-03 Productos de papel, cartdn e impresos 14.850.000,00 14.765.257,40 84.742,60
02-05 Productos quimicos, combustibles y lubricantes
02-05-02 Productos farmacéuticos y medicinales D
02-05-02 - 01-00-00 Productos quimicos de sanidad ';:, 2 : \, 4.000.000,00 2.271.093,08 1.728.906,92
; o_—r \r
Total por 02-05-02  Productos farmacéuticos y medicinales ~/ | [ 14.000.000,00 2.271.093,08 1.728.906,92
02-05-06 Combustibles y lubricantes Fok|
02-05-06 - 01-00-00 Combustibles y lubricantes 5,/ 102.500.000,00 102.499.014,45 985,55
Total por 02-05-06 Combustibles y lubricantes e /102.500.000,00 102.499.014,45 985,55
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO

Imputacion Presupuestado Ejecutado Saldo

Total por 02-05 Productos quimicos, combustibles y lubricantes 106.500.000,00 104.770.107,53 1.729.892,':4'}"

02-09 Otros bienes de consumo

02-09-01  Elementos de Limpieza

02-09-01 - 01-00-00 Utiles de limpieza 18.880.000,00 18.503.286,72 376.713,28
Total por 02-09-01 Elementos de Limpieza 18.880.000,00 18.503.286,72 376.713,28

02-09-02  Utiles de escritorio, oficina

02-09-02 - 01-00-00 Utiles de oficina 9.000.000,00 8.821.179,88 178.820,12
Total por 02-09-02 Utiles de escritorio, oficina 9.000.000,00 8.821.179,88 178.820,12

02-08-09  Otros

02-09-09 - 01-00-00 Gastos viandas y refrigerio 13.600.000,00 12.896.593,51 703.406,49

02-09-09 - 03-00-00 Otros gastos de funcionamiento 17.000.000,00 15.941.960,31 1.058.039,69

02-09-09 - 04-00-00 Insumos p/ sistema informatico 15.000.000,00 14.822.281,60 177.718,40
Total por 02-08-09  Otros 45.600.000,00 43.660.835,42 1.939.164,58
Total por 02-09 Otros bienes de consumo 73.480.000,00 70.985.302,02 2.494.697,98

03-01  Servicios Basicos

03-01-01 Energia Eléctrica

03-01-01 - 01-00-00 Energia,Alumbrado publico y te 168.500.000,00 149.884.068,11 18.615.931,89
Total por 03-01-01  Energia Eléctrica 168.500.000,00 149.884.068,11 18.615.931,89

03-01-02  Agua

03-01-02 - 01-00-00 Agua EPAS 25.000.000,00 6.235.515,66 18.764.484,34
Total por 03-01-02 Agua 25.000.000,00 6.235.515,66 18.764.484,34

03-01-03 Gas

03-01-03 - 01-00-00 Gas-agua 16.000.000,00 15.935.131,86 64.868,14

03-01-03 - 02-00-00 Telefonia celular e internet 13.200.000,00 13.170.797,22 20.202,78
Total por 03-01-03 Gas 29.200.000,00 29.105.929,08 94.070,92

i 03-01-05  Correos y telégrafo

03-01-05 - 01-00-00 Franqueo y Teleg 650.000,00 643.044,98 6.955,02
Total por 03-01-05 Correos y telégrafo 650.000,00 643.044,98 6.955,02
Total por 03-01 Servicios Basicos 223.350.000,00 185.868.557,83 37.481.44217

03-02 Alquileres y Derechos

03-02-01  Alquiler de edificios y locale

03-02-01 - 01-00-00 Alquiler de edificios 19.200.000,00 19.108.097,47 91.902,53
Total por 03-02-01  Alquiler de edificios y Iocalé ".,1'?3.200.000,00 19.108.097,47 91.902,53

03-02-02  Alquiler de maquinaria, equipo ; SEY

03-02-02 - 01-00-00 Alquiler de vehiculos y maq LSS 180.640.000,00 180.380.106,66 259.893,34
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Total por 03-02-02  Alquiler de maquinaria, equipo 180.640.000,00 180.380.106,66 259.893,34
Total por 03-02 Alquileres y Derechos 199.840.000,00 199.488.204,13 351.795,87
03-03 Mantenimiento, reparacion y limpieza
03-03-01  Mantenim. y reparacion de edificios
03-03-01 - 01-00-00 Conserv y mant edificio munici 153.300.000,00 152.462.796,16 837.203,84
03-03-01 - 05-00-00 Conservacion Mant.AIB SERVICES 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00
03-03-01 - 06-00-00 Mant.Vivero Municipal 1.800.000,00 1.770.250,00 29.750,00
Total por 03-03-01 Mantenim. y reparacion de edificios 156.300.000,00 154.233.046,16 2.066.953,84
03-03-02  Manten. y reparacién de vehiculos
03-03-02 - 01-00-00 Conserv y mant parque automoto 80.500.000,00 74.953.806,42 5.546.193,58
Total por 03-03-02 Manten. y reparacion de vehiculos 80.500.000,00 74,953.806,42 5.546.193,58
03-03-03  Manten. y reparacién de mag. y equipo
A3-03-03 - 01-00-00 Conserv y mant maquinarias y h 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00
Total por 03-03-03 Manten. y reparacion de mag. y equipo 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00
03-03-04  Mantenimiento y reparacion vias com.
03-03-04 - 02-00-00 Conserv, mant y barrido de calles 57.700.000,00 57.640.326,10 59.673,90
Total por 03-03-04 Mantenimiento y reparacion vias com. 57.700.000,00 57.640.326,10 59.673,90
03-03-09  Otros
03-03-09 - 01-00-00 Conserv y mant de Instalaciones basicas 16.850.000,00 14.981.746,45 1.868.253,55
03-03-09 - 04-00-00 Conserv y mant de espacios pub 100.000.000,00 99.904.547,93 95.452,07
03-03-09 - 05-00-00 Conserv mant red agua y cloaca 28.800.000,00 23.665.775,30 5.134.22470
03-03-09 - 07-00-00 Conserv y mant sistema luminic y sefializac 30.000.000,00 8.479.428,00 21.520.572,00
03-03-09 - 08-00-00 conserv y mant de Bienes de us 7.200.000,00 7.129.430,75 70.569,25
03-03-09 - 11-00-00 Conserv y mant de monumentos p 18.900.000,00 18.848.848,68 51.151,32
03-03-09 - 12-00-00 Conserv. Y mant Parque Tecnologico 49.900.000,00 40.513.812,83 9.386.187,17
03-03-09 - 13-00-00 Conserv y mant Parque de la Ciudad 58.850.000,00 58.829.091,92 20.908,08
03-03-09 - 14-00-00 Conserv y mant Planta Microfusion 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00
Total por 03-03-09 Ofros 314.000.000,00 272.352.681,86 41.647.318,14
Total por 03-03 Mantenimiento, reparacion y limpieza 623.500.000,00 559.179.860,54 64.320.139,46
03-04  Servicios Técnicos y Profesionales
03-04-03  Juridicos
03-04-03 - 01-00-00 Honorarios y /u oficios legale 6.500.000,00 6.426.996,22 73.003,78
Total por 03-04-03  Juridicos 6.500.000,00 6.426.996,22 73.003,78
03-04-06  De informatica y sistemas computarizados 2\
03-04-06 - 01-00-00 Servicio de Hosting .\ % 2,000.000,00 0,00 2.000.000,00
A
03-04-06 - 02-00-00 Servicio de asistencia Sistema 7 | # 'S.bO0.00U,OD 4.079.014,08 920.985,92
Total por 03-04-06 De informatica y sistemas computarizados . '!'_."_/,,000,000,00 4.079.014,08 2.920.985,92
03-04-09  Otros /
03-04-09 - 02-00-00 Honorarios Técnicos Profesionales 12.000.000,00 11.423.414,34 576.585,66
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Total por 03-04-09 Otros 12.000.000,00 11.423.414,34 576.585,66
Total por 03-04 Servicios Técnicos y Profesionales 25.500.000,00 21.929.424 64 3.570.575,36

03-05 Servicios comerciales y financieros

03-05-01 Transporte

03-05-01 - 01-00-00 Fletes y almacenajes 11.200.000,00 10.585.155,43 614.844 57
Total por 03-05-01 Transporte 11.200.000,00 10.585.155,43 614.844,57

03-05-04  Primas y gastos de seguros

03-05-04 - 01-00-00 Seguro del automotor 6.500.000,00 1.808.462,48 4,691.537,52
Total por 03-05-04 Primas y gastos de seguros 6.500.000,00 1.808.462,48 4.691.537,52

03-05-05 Comisiones y gastos bancarios

03-05-05 - 01-00-00 Seguros y comisiones 27.750.000,00 27.194.552,25 5565.447,75
Total por 03-05-05 Comisiones y gastos bancarios 27.750.000,00 27.194.552,25 555.447 75

U3-05-06  Publicidad y propaganda

03-05-06 - 01-00-00 Prensa y Dif 60.700.000,00 59.950.873,83 749.126,17
Total por 03-05-06 Publicidad y propaganda 60.700.000,00 59.950.873,83 74912617
Total por 03-05 Servicios comerciales y financieros 106.150.000,00 99.539.043,99 6.610.956,01

03-06 Servicios Pub.contratados a terceros

03-06-09  Otros

03-06-09 - 01-00-00 Serv. contratados a terceros 148.800.000,00 147.134.049,00 1.665.951,00
Total por 03-06-09 Otros 148.800.000,00 147.134.049,00 1.665.951,00
Total por 03-06 Servicios Pub.contratados a terceros 148.800.000,00 147.134.049,00 1.665.951,00

03-08 Impuestos, Derechos y Tasas

03-08-04  Multas, recargos y gastos judi

03-08-04 - 01-00-00 Gastos Judiciales 3.000.000,00 995.104,00 2.004.896,00
Total por 03-08-04 Multas, recargos y gastos judi 3.000.000,00 995.104,00 2.004.896,00
Total por 03-08 Impuestos, Derechos y Tasas 3.000.000,00 995.104,00 2.004.896,00

03-09 Otros servicios

03-09-01 Servicios de ceremonial

03-09-01 - 01-00-00 Homenajes y conmemoracion 19.800.000,00 19.414.863,37 385.136,63
Total por 03-09-01  Servicios de ceremonial 19.800.000,00 19.414.863,37 385.136,63

03-09-03  Servicios de vigilancia

03-09-03 - 01-00-00 Policia de transito/Custodia 50.000.000,00 24.379.738,86 25.620.261,14

03-09-03 - 02-00-00 Servicio de Monitoreo Mon 35.800.000,00 33.683.283,63 2.116.716,37
Total por 03-09-03  Servicios de vigilancia 85.800.000,00 58.063.022,49 27.736.977,51

03-09-08 Otros
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03-09-09 - 02-00-00 Prest. Carnet de conducir 6.750.000,00 6.707.592,65 42.407,35

Total por 03-09-09 Ofros 6.750.000,00 6.707.592,65 42.407,35

Total por 03-09 Otros servicios 112.350.000,00 84.185.478,51 28.164.521,49
04-02 Construcciones
04-02-01 Construcciones en bienes del dominio privado
04-02-01 - 06-00-00 Remodelacion y Mej edificios Municipales 145.400.000,00 145.317.841,89 82.158,11
04-02-01 - 10-00-00 Remod de ctros com. Y dep.vs 30.900.000,00 26.956.328,63 3.943.671,37
04-02-01 - 11-00-00 Mejoramiento Habitacionales 275.800.000,00 275.398.736,56 401.263,44
04-02-01 - 19-00-00 Refacciones de viviendas 100.000.000,00 93.941.094,31 6.058.905,69
04-02-01 - 21-00-00 Proyecto Emprendedores 7.800.000,00 447.795,00 7.352.205,00
04-02-01 - 23-00-00 Obras en cementerio 20.000.000,00 3.135.617,89 16.864.382,11
04-02-01 - 24-00-00 Obra concejo deliberante 49.400.000,00 0,00 49.400.000,00
04-02-01 - 55-00-00 Bodega 95.456.996,60 95.231.395,02 225.601,58
04-02-01 - 58-00-00 Polideportivo Bamby Flores 74.000.000,00 14.582.300,01 59.417.699,99

Total por 04-02-01  Construcciones en bienes del dominio privado 798.756.996,60 655.011.109,31 143.745.887,29
04-02-02  Construcciones en bienes del dominio publico
04-02-02 - 01-00-00 Pavimento y cordon cuneta 750.731.471,98 750.290.006,74 441.465 24
04-02-02 - 02-00-00 Red de agua 421.644.931,82 131.180.337,89 290.464.593 93
04-02-02 - 03-00-00 Red cloacal 189.000.000,00 84.527.146,97 104.472.853,03
04-02-02 - 04-00-00 Carpetin asfaltico 21.840.000,00 21.774.717,41 65.282,59
04-02-02 - 05-00-00 Bacheo de calles 15.000.000,00 8.349.842,02 6.650.157,98
04-02-02 - 08-00-00 Mensuras y Apertura de calles y movimiento... 97.279.858,00 91.029.669,23 6.250.188,77
04-02-02 - 20-00-00 Obras de Gas 128.000.000,00 47.806.251,31 80.193.748,69
04-02-02 - 21-00-00 Serializacion 1.250.000,00 1.214.300,66 35.699,34
04-02-02 - 28-00-00 Construccion e lluminacin de espacios Pub 91.700.000,00 54.699.966,34 37.000.033,66
04-02-02 - 30-00-00 Dermarcacion Vial 86.000.000,00 33.593.952,52 52.406.047 48
04-02-02 - 34-00-00 Obras aro ocemco 30.000.000,00 29.956.184,78 43.815,22
04-02-02 - 40-00-00 Obra pluvioaluvional 392.280.000,00 109.445.585,98 282.834.414,02
04-02-02 - 41-00-00 Colector cloacal sur 38.000.000,00 11.093.282,76 26.906.717,24
04-02-02 - 51-00-00 ENIM 1era etapa plan pluvial 29.276.931,00 19.517.994,75 9.758.936,25
04-02-02 - 52-00-00 Veredas 493.100.000,00 493.027.243,45 72.756,55

4-02-02 - 53-00-00 Pargue solar 622.017.280,00 621.973.513,88 43.766,12
04-02-02 - 54-00-00 Acueducto Lago los barriales 601.000.000,00 292.275.000,00 308.725.000,00

Total por 04-02-02 Construcciones en bienes del dominio publico

4.008.120.472,80

2.801.754.996,69

1.206.365.476,11

Total por 04-02 Construcciones 4.806.877.469,40 3.456.766.106,00 1.350.111.363,40
04-03 Maquinaria y equipo
04-03-01  Medios de transportes y adicio Ce N\
04-03-01 - 00-00-01 Medios de transportes y adicio ; f1 _8‘2.\406.000,60 143.670.061,21 38.735.939,39
Total por 04-03-01 Medios de transportes y adicio s ] (L - -‘,152_@5_000,60 143.670.061,21 38.735.939,39
04-03-02  Aparatos Instrumentos y equip \ %)\ 7 L Of= |
04-03-02 - 00-00-00 Aparatos Instrumentos y equip i _2(5:000.000,00 13.611.422,58 6.388.577 42
Total por 04-03-02  Aparatos Instrumentos y equip 5\ 2720,000.000,00 13.611.422,58 6.388.577,42
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04-03-03  Maquinas y herramientas

04-03-03 - 00-00-00 Maquinas y herramientas 20.000.000,00 5.481.894,31 14.518.105,69
Total por 04-03-03 Maquinas y herramientas 20.000.000,00 5.481.894,31 14.518.105,69

04-03-04  Muebles y mag de oficina

04-03-04 - 00-00-00 Muebles y maq de oficina 30.000.000,00 10.879.445,09 19.120.554,91
Total por 04-03-04 Muebles y mag de oficina 30.000.000,00 10.879.445,09 19.120.554,91

04-03-05  Otros bienes de capital

04-03-05 - 00-00-00 Otros bienes de capital 15.000.000,00 12.556.024,69 2.443,975,31
Total por 04-03-05 Otros bienes de capital 15.,000.000,00 12.556.024,69 2.443.975,31

04-03-06  Semaforos

04-03-06 - 00-00-00 Semaforos 14.625.000,00 2.247.225,00 12.377.775,00
Total por 04-03-06 Semaforos 14.625.000,00 2.247.225,00 12.377.775,00

N4-03-07  Luminarias

v4-03-07 - 00-00-00 Luminarias 50.000.000,00 28.102.834,41 21.897.165,59
Total por 04-03-07 Luminarias 50.000.000,00 28.102.834,41 21.897.165,59

04-03-08  Camaras de Seguridad

04-03-08 - 00-00-00 Camaras de Seguridad 37.440.000,00 27.763.930,93 9.676.069,07
Total por 04-03-08 Camaras de Seguridad 37.440.000,00 27.763.930,93 9.676.069,07

04-03-18 Equipamiento Gomeria

04-03-18 - 01-00-00 Horno Pirolitico 1.050.000,00 1.029.520,46 20.479,54

04-03-18 - 04-00-00 Magquinaria sustenglas 50.000.000,00 0,00 50.000.000,00
Total por 04-03-18  Equipamiento Gomeria 51.050.000,00 1.029.520,46 50.020.479,54

04-03-20  Equipamiento Bodega

04-03-20 - 00-00-00 Equipamiento Bodega 40.700.000,00 40.644.299,12 55.700,88
Total por 04-03-20 Equipamiento Bodega 40.700.000,00 40.644.299,12 55.700,88
Total por 04-03 Maquinaria y equipo 461.221.000,60 285.986.657,80 175.234.342,80

05-01 Transferencias corrientes

05-01-04  Programas municipales

05-01-04 - 01-00-00 UAF. 11.400.000,00 10.938.902,97 461.097,03

05-01-04 - 02-00-00 Hogar de ancianos 7.950.000,00 7.697.975,92 252.024,08

05-01-04 - 03-00-00 Hogar crecer 4.500.000,00 4,481.459,33 18.540,67

05-01-04 - 04-00-00 Taller esperanza 5.410.000,00 5.385.251,00 24.749,00

05-01-04 - 05-00-00 Casa del joven , g 1 2.200.000,00 1.620.789,43 579.210,57

05-01-04 - 06-00-00 Comedores municipales \C '%0.000.000,00 16.604.303,81 3.395.696,19

05-01-04 - 07-00-00 Prog.varios Des. Social ' 6.100.000,00 5.986.405,86 113.594,14

05-01-04 - 08-00-00 Prog. Deportivos y de Juventud = /%186.000.000,00 176.373.507,49 9.626.492,51

05-01-04 - 09-00-00 Prog. Culturales "> /153.900.000,00 153.083.652,64 816.347,36

05-01-04 - 10-00-00 Natatorio Municipal " 10.000.000,00 4.401.525,22 5.598.474,78

05-01-04 - 12-00-00 Materiales Emergencias Climaticas 25.000.000,00 18.120.266,77 6.879.733,23
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05-01-04 - 13-00-00 Refugio Angel sin alal 3.000.000,00 561.420,90 2.438.579,10
05-01-04 - 14-00-00 Ayuda social de materiales 54.700.000,00 49.974.165,24 4.725.834,76
05-01-04 - 15-00-00 Gastos planes Scciales 982.753.381,25 979.338.405,80 3.414.975,45
05-01-04 - 16-00-00 Creditos familiares 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00
05-01-04 - 17-00-00 Boleto estudiantil 8.000.000,00 6.400.000,00 1.600.000,00
05-01-04 - 18-00-00 Ayuda Soc. directa 55.850.000,00 54.854.158,54 995.841,46
05-01-04 - 21-00-00 Prog.vs area mujer y diversidad 45.000.000,00 10.768.753,42 34.231.246,58
05-01-04 - 23-00-00 Emergencias climaticas 5.000.000,00 2.574.454 46 2.425.545 54
05-01-04 - 24-00-00 Vifiedos 29.602.000,00 29.565.482,35 36.517,65

Total por 05-01-04  Programas municipales

1.626.365.381,25

1.538.730.881,15

87.634.500,10

05-01-05  Transferencias a instituciones de ensefianza

05-01-05 - 03-00-00 Fondos de Capitacion 75.250.000,00 75.221.848,93 28.151,07
Total por 05-01-05 Transferencias a instituciones de ensefianza 75.250.000,00 75.221.848,93 28.151,07

05-01-07  Transf. a otras instituciones sin fines de lucro

05-01-07 - 01-00-00 Aportes a Inst.Deportivas 50.000.000,00 49.637.472,96 362.527,04
5-01-07 - 02-00-00 Aportes a Inst.Varias 30.000.000,00 4.488.449,44 25.511.550,56

05-01-07 - 03-00-00 Aportes a Inst.culturales y co 30.000.000,00 4.070.346,04 25.929.653,96

05-01-07 - 04-00-00 Aportes a Bibliotecas Barriale 200.000,00 0,00 200.000,00
Total por 05-01-07 Transf. a otras instituciones sin fines de lucro 110.200.000,00 58.196.268,44 52.003.731,56

Total por 05-01 Transferencias corrientes 1.811.815.381,25 1.672.148.998,52 139.666.382,73
05-05
05-05-01 Comisiones vecinales
05-05-01 - 01-00-00 Comisiones vecinales 15.000.000,00 13.949.824 80 1.050.175,20
05-05-01 - 02-00-00 Aportes a instituciones deportivas 50.000.000,00 0,00 50.000.000,00
Total por 05-05-01 Comisiones vecinales 65.000.000,00 13.949.824,80 51.050.175,20
Total por 05-05 65.000.000,00 13.949.824,80 51.050.175,20
07-01  Servicio de la deuda en moneda nacional
7-01-04  Intereses de la deuda a largo plazo
07-01-04 - 00-00-00 Intereses de la deuda a largo plazo 19.646.618,75 19.646.618,75 0,00
Total por 07-01-04 Intereses de la deuda a largo plazo 19.646.618,75 19.646.618,75 0,00
Total por 07-01 Servicio de la deuda en moneda nacional 19.646.618,75 19.646.618,75 0,00
07-03 Intereses por préstamos recibidos B
07-03-02  Intereses por préstamos del Sector Publico... ‘ g
07-03-02 - 00-00-00 Intereses por préstamos del Sector P(blico, .. 219720656 59 19.720.656,59 0,00
Total por 07-03-02 Intereses por préstamos del Sector Publico.. ., ,;-"IQ.:?"é{J.SSG,SQ 19.720.656,59 0,00
| b4
Total por 07-03 Intereses por préstamos recibidos _39,720'.656,59 19.720.656,59 0,00

07-06 DISMINUCION DE CUENTAS Y...
07-06-01

AMORTIZACION DE LA DEUDA S
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07-06-01 - 01-00-00 Amortizacion deuda Proveedores 107.840.871,68 107.840.871,68 0,00
07-06-01 - 05-00-00 ENIM Readecuacion Edificio 1.099.494,00 0,00 1.099.494,00
07-06-01 - 07-00-00 ENIM Pte.santa teresita.Gas Zanni 39.421.826,75 19.775.208,00 19.646.618,75
Total por 07-06-01 AMORTIZACION DE LA DEUDA 148.362.192,43 127.616.079,68 20.746.112,75
Total por 07-06 DISMINUCION DE CUENTAS Y... 148.362.192,43 127.616.079,68 20.746.112,75
SUBTOTAL: 1.10 Departamento Ejecutivo R A 8.315.306.001,15 2.013.209.466,87
TOTAL: 1 PODER EJECUTIVO B ki Sekh wwn g 8.315.306.001,15 2.013.209.466,87
Finalidad 2 CONCEJO DELIBERANTE
Programa 2-10 Concejo Deliberante sin discri
01-01  Haberes
01-01-01  Sueldos
11-01-01 - 00-00-00 Sueldos 112.852.598,00 105.203.413,49 7.649.184,51
Total por 01-01-01  Sueldos 112.852.598,00 105.203.413,49 7.649,184,51
01-01-02  Aportes
01-01-02 - 00-00-00 Aportes 30.549.229,00 23.631.316,91 6.917.912,09
Total por 01-01-02  Aportes 30.549.229,00 23.631.316,91 6.917.912,09
01-01-03  Asig.fliares
01-01-03 - 00-00-00 Asig.fliares 475.200,00 408.700,00 66.500,00
Total por 01-01-03  Asig.fliares 475.200,00 408.700,00 66.500,00
01-01-04  Refrigerio
Total por 01-01-04 Refrigerio 0,00 0,00 0,00
01-01-05 ART
01-01-05 - 00-00-00 ART 2.377.542,00 1.978.377,45 399.164,55
Total por 01-01-05 ART 2.377.542,00 1.978.377,45 399.164,55
01-01-20  Gastos en Personal
01-01-20 - 01-00-00 Bonificacion 1.178.000,00 1.175.593,34 2.406,66
01-01-20 - 02-00-00 Uniformes y Equipos 2.650.000,00 2.648.459,97 1.540,03
01-01-20 - 04-00-00 Viaticos y Movilidad 4.118.000,00 4.073.536,36 44.463,64
01-01-20 - 05-00-00 Capacitacion 700.000,00 694.050,20 5.949,80
01-01-20 - 06-00-00 Gastos Vs. De personal 680.000,00 662.601,20 17.398,80
Total por 01-01-20 Gastos en Personal 9.326.000,00 9.254.241,07 71.758,93
Total por 01-01 Haberes ' .580.569,00 140.476.048,92 15.104.520,08
|
02-03  Productos de papel, cartén e impresos
02-03-09  Otros
02-03-09 - 01-00-00 Gastos fotocopias, folleteria, 1.645.000,00 1.606.011,14 38.988,86
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Total por 02-03-09 Otros 1.645.000,00 1.606.011,14 38.988,86
Total por 02-03 Productos de papel, carton e impresos 1.645.000,00 1.606.011,14 38.988,86
02-05 Productos quimicos, combustibles y lubricantes
02-05-06  Combustibles y lubricantes
02-05-06 - 01-00-00 Combustibles y lubricantes 4.500.000,00 4.455.579,00 44.421 .00
Total por 02-05-06 Combustibles y lubricantes 4.500.000,00 4.455.579,00 44,421,00
Total por 02-05 Productos quimicos, combustibles y lubricantes 4.500.000,00 4.455.579,00 44.421.00
02-09 Ofros bienes de consumo
02-09-01 Elementos de Limpieza
02-09-01 - 01-00-00 Utiles de limpieza 385.000,00 329.998,27 55.001,73
Total por 02-09-01 Elementos de Limpieza 385.000,00 329.998,27 55.001,73
n2-09-02  Utiles de escritorio, oficina
02-09-02 - 01-00-00 Utiles de oficina 1.600.000,00 1.582.276,27 1772373
02-09-02 - 02-00-00 Franqueo y Telegrama 220.000,00 0,00 220.000,00
Total por 02-09-02  Utiles de escritorio, oficina 1.820.000,00 1.582.276,27 237.723,73
02-09-09  Otros
02-09-09 - 01-00-00 Gastos viandas y refrigerio 975.000,00 967.743,00 7.257,00
02-09-09 - 04-00-00 Insumos p/ sistema informatico 1.050.000,00 1.002.513,65 47.486,35
Total por 02-09-09 Otros 2.025.000,00 1.970.256,65 54.743,35
Total por 02-09 Otros bienes de consumo 4.230.000,00 3.882.531,19 347.468,81
03-01  Servicios Basicos
03-01-01 Energia Electrica
03-01-01 - 01-00-00 Energia,Alumbrado publico y te 3.400.000,00 3.380.348,06 19.651,94
Total por 03-01-01  Energia Eléctrica 3.400.000,00 3.380.348,06 19.651,94
Total por 03-01 Servicios Basicos 3.400.000,00 3.380.348,06 19.651,94
03-02 Alquileres y Derechos
03-02-02  Alquiler de maquinaria, equipo
03-02-02 - 01-00-00 Alquiler de vehiculos y maq 1.700.000,00 1.544.450,04 155.549,96
Total por 03-02-02  Alquiler de maquinaria, equipo 1.700.000,00 1.544.450,04 155.549,96
\
Total por 03-02 Alquileres y Derechos 111.700.000,00 1.544.450,04 155.549,96
i\
03-03 Mantenimiento, reparacién y limpieza jin ¥ f\E
03-03-01  Mantenim. y reparacién de edificios il -t/
03-03-01 - 01-00-00 Conserv y mant edificio munici i £ 1.050.000,00 819.327,59 230.672,41
Total por 03-03-01  Mantenim. y reparacion de edificios 1.050.000,00 819.327,59 230.672,41
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03-03-09  Otros
03-03-09 - 01-00-00 Conserv y mant de Instalaciones basicas 3.800.000,00 3.768.374,00 31.626,00
03-03-09 - 08-00-00 conserv y mant de Bienes de us 170.000,00 1.692,00 168.308,00
03-03-09 - 18-00-00 Conserv.y mant Mag. y Herramientas 882.000,00 844.750,00 37.250,00
Total por 03-03-09  Otros 4.852.000,00 4.614.816,00 237.184,00
Total por 03-03 Mantenimiento, reparacion y limpieza 5.902.000,00 5.434.143,59 467.856,41
03-04  Servicios Técnicos y Profesionales
03-04-09  Otros
03-04-09 - 01-00-00 Honorarios Profesionales 6.000.000,00 5.960.156,00 39.844,00
Total por 03-04-09 Otros 6.000.000,00 5.960.156,00 39.844,00
Total por 03-04 Servicios Técnicos y Profesionales 6.000.000,00 5.960.156,00 39.844,00
03-05 Servicios comerciales y financieros
03-05-01  Transporte
J3-05-01 - 01-00-00 Fletes y aimacenajes 90.000,00 7.700,00 82.300,00
Total por 03-05-01 Transporte 30.000,00 7.700,00 82.300,00
03-05-06  Publicidad y propaganda
03-05-06 - 01-00-00 Prensa y Dif 4.750.000,00 4.704.794,49 45.205,51
Total por 03-05-06 Publicidad y propaganda 4.750.000,00 4.704.794,49 45.205,51
Total por 03-05 Servicios comerciales y financieros 4.840.000,00 4.712.494,49 127.505,51
03-06 Servicios Pub.contratados a terceros
03-08-09  Otros
03-086-09 - 01-00-00 Serv. contratados a terceros 14.750.000,00 14.700.148,78 49.851,22
Total por 03-06-09 Otros 14.750.000,00 14.700.148,78 49.851,22
Total por 03-06 Servicios Pub.contratados a terceros 14.750.000,00 14.700.148,78 49.851,22
.3-09 Ofros servicios
03-09-01 Servicios de ceremonial
03-08-01 - 01-00-00 Homenajes y conmemoracion 5.550.000,00 5.318.389,22 231.610,78
Total por 03-09-01  Servicios de ceremonial 5.550.000,00 5.318.389,22 231.610,78
03-09-09  Otros 7
03-09-09 - 01-00-00 Archivo Historico _ 560.000,00 314.880,00 245.120,00
8\
Total por 03-09-09 Ofros £ 4\560.000,00 314.880,00 245.120,00
i Yo\t
Total por 03-09 Otros servicios 5.633.269,22 476.730,78
04-02 Construcciones
04-02-01  Construcciones en bienes del dominio privado
04-02-01 - 06-00-00 Remodelacion y Mej edificios Municipales 18.550.000,00 1.977.000,00 16.573.000,00
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Total por 04-02-01  Construcciones en bienes del dominio privado 18.550.000,00 1.977.000,00 16.573.000,00
Total por 04-02 Construcciones 18.550.000,00 1.977.000,00 16.573.000,00
04-03 Maquinaria y equipo
04-03-02  Aparatos Instrumentos y equip
04-03-02 - 00-00-00 Aparatos Instrumentos y equip 1.140.000,00 647.021,20 492.978,80
Total por 04-03-02  Aparatos Instrumentos y equip 1.140.000,00 647.021,20 492.978,80
04-03-04  Muebles y maq de oficina
04-03-04 - 00-00-00 Muebles y maq de oficina 2.550.000,00 1.119.799,99 1.430.200,01
Total por 04-03-04 Muebles y maq de oficina 2.550.000,00 1.119.799,99 1.430.200,01
04-03-05  Otros bienes de capital
04-03-05 - 00-00-00 Otros bienes de capital 990.000,00 350.582,98 639.417,02
Total por 04-03-05 Otros bienes de capital 990.000,00 350.582,98 639.417,02
Total por 04-03 Magquinaria y equipo 4.680.000,00 2.117.404,17 2.562.595,83
05-01 Transferencias corrientes
05-01-04  Programas municipales
05-01-04 - 15-00-00 Gastos planes Sociales 6.600.000,00 6.569.539,51 30.460,49 .
05-01-04 - 18-00-00 Ayuda Soc. directa 10.880.000,00 10.848.200,00 31.800,00
Total por 05-01-04  Programas municipales 17.480.000,00 17.417.739,51 62.260,49
05-01-07  Transf. a otras instituciones sin fines de lucro
05-01-07 - 01-00-00 Aportes a Inst.Deportivas 3.400.000,00 2.919.702,54 480.297,46
Total por 05-01-07  Transf. a otras instituciones sin fines de lucro 3.400.000,00 2.919.702,54 480.297 46
Total por 05-01 Transferencias corrientes 20.880.000,00 20.337.442,05 542.557,95
05-05
5-05-01 Comisiones vecinales
05-05-01 - 01-00-00 Comisiones vecinales 510.000,00 364.466,73 145.533,27
05-05-01 - 02-00-00 Aportes a instituciones deportivas 550.000,00 535.775,00 14.225,00
05-05-01 - 03-00-00 Aportes a instituciones culturales 250.000,00 210.000,00 40.000,00
05-05-01 - 04-00-00 Aportes a instituciones varias 400.000,00 397.730,49 2.269,51
Total por 05-05-01 Comisiones vecinales 1.710.000,00 1.507.972,22 202.027,78
Total por 05-05 1.710.000,00 1.507.972,22 202.027,78
SUBTOTAL: 2-10 Concejo Deliberante sin discri “254477559,00 21 7724998,87 36752570,13
TOTAL: 2 CONCEJO DELIBERANTE " 254.477.569,00 217.724.998,87 36.752.570,13

Finalidad

Programa

3 TRIBUNAL DE FALTAS
3-10 Tribunal de Faltas
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01-01  Haberes

01-01-01  Sueldos

01-01-01 - 00-00-00 Sueldos 14.858.477,00 13.923.578,81 934.898,19
Total por 01-01-01  Sueldos 14.858.477,00 13.923.578,81 934.898,19

01-01-02  Aportes

01-01-02 - 00-00-00 Aportes 3.797.790,00 2.852.581,00 945.209,00
Total por 01-01-02  Aportes 3.797.790,00 2.852.581,00 945.209,00

01-01-03  Asig.fliares

01-01-03 - 00-00-00 Asig.fliares 63.800,00 62.100,00 1.700,00
Total por 01-01-03  Asig.fliares 63.800,00 62.100,00 1.700,00

01-01-05 ART

01-01-05 - 00-00-00 ART 318.505,00 268.176,23 50.328,77
Total por 01-01-05 ART 318.505,00 268.176,23 50.328,77

01-01-20  Gastos en Personal

01-01-20 - 01-00-00 Bonificacion 100.000,00 92.926 /59 7.073,41

01-01-20 - 02-00-00 Uniformes y Equipos 100.000,00 13.500,00 86.500,00

01-01-20 - 04-00-00 Viaticos y Movilidad 50.000,00 5.164,37 44.835,63

01-01-20 - 05-00-00 Capacitacion 30.000,00 0,00 30.000,00

01-01-20 - 06-00-00 Gastos Vs. De personal 16.320,00 0,00 16.320,00
Total por 01-01-20 Gastos en Personal 296.320,00 111.580,96 184.729,04
Total por 01-01 Haberes 19.334.892,00 17.218.027,00 2.116.865,00

02-03  Productos de papel, carton e impresos

02-03-09  Otros

02-03-09 - 01-00-00 Gastos fotocopias, folleteria, 100.000,00 3.799,99 96.200,01
Total por 02-03-08 Otros 100.000,00 3.799,99 96.200,01
Total por 02-03 Productos de papel, cartén e impresos 100.000,00 3.799,99 96.200,01

02-05 Productos quimicos, combustibles y lubricantes

02-05-06  Combustibles y lubricantes

02-05-06 - 01-00-00 Combustibles y lubricantes 120.000,00 48.000,00 72.000,00
Total por 02-05-06 Combustibles y lubricantes 120.000,00 48.000,00 72.000,00
Total por 0205 Productos quimicos, combustibles y lubricantes -, 17 120.000,00 48.000,00 72.000,00

02-09 Otros bienes de consumo ”_' / JE— ' & ‘

02-08-01  Elementos de Limpieza [I5)_% (=x 1 L\B)

02-09-01 - 01-00-00 Utiles de limpieza H g | SAIEET 20 |9 H 100.000,00 97.105,30 2.894,70
Total por 02-09-01 Elementos de Limpieza - - 100.000,00 97.105,30 2.894,70

02-09-02  Utiles de escritorio, oficina N7
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02-09-02 - 01-00-00 Utiles de oficina 135.000,00 130.529,00 4.471,00
Total por 02-09-02  Utiles de escritorio, oficina 135.000,00 130.529,00 4.471,00
02-09-09  Otros
02-09-09 - 02-00-00 Gastos de elecciones 200.000,00 48.970,00 153.030,00
02-09-09 - 03-00-00 Otros gastos de funcionamiento 50.000,00 39.311,57 10.688,43
02-09-09 - 04-00-00 Insumos p/ sistema informatico 290.000,00 285.024,31 4.975,69
Total por 02-09-09  Otros 540.000,00 371.305,88 168.694,12 ’
Total por 02-09 Otros bienes de consumo 775.000,00 598.940,18 176.059,82
03-01  Servicios Basicos
03-01-01 Energia Eléctrica
03-01-01 - 01-00-00 Energia,Alumbrado publico yte 50.000,00 49.098,25 901,75
Total por 03-01-01 Energia Eléctrica 50.000,00 49.098,25 901,75
3-01-03 Gas
03-01-03 - 01-00-00 Gas-agua 150.000,00 84.003,04 65.996,96
03-01-03 - 02-00-00 Telefonia celular e internet 50.000,00 0,00 50.000,00
Total por 03-01-03 Gas 200.000,00 84.003,04 115.996,96
03-01-05  Correos y telégrafo
03-01-05 - 01-00-00 Franqueo y Teleg 10.000,00 0,00 10.000,00
Total por 03-01-05 Correos y telégrafo 10.000,00 0,00 10.000,00
Total por 03-01 Servicios Basicos 260.000,00 133.101,29 126.898,?)
03-03  Mantenimiento, reparacion y limpieza
03-03-01  Mantenim. y reparacién de edificios
03-03-01 - 01-00-00 Conserv y mant edificio munici 100.000,00 60.890,85 39.109,15
Total por 03-03-01  Mantenim. Y reparacion de edificios 100.000,00 60.890,85 39.109,15
"3-03-02  Manten. y reparacién de vehiculos
03-03-02 - 01-00-00 Conserv y mant parque automoto 50.000,00 45.700,00 4.300,00
Total por 03-03-02 Manten. Yy reparacion de vehiculos 50.000,00 45.700,00 4.300,00
03-03-09  Otros
03-03-09 - 01-00-00 Conserv y mant de Instalaciones basicas 20.000,00 0,00 20.000,00
03-03-09 - 08-00-00 conserv y mant de Bienes de us 25.000,00 0,00 25.000,00
Total por 03-03-09 Otros 45.000,00 0,00 45.000,0(;,
Total por 03-03 Mantenimiento, reparacién y limpieza ' ':'_195.000,00 106.590,85 88.409,15
i
03-05  Servicios comerciales y financieros
03-05-04  Primas y gastos de seguros
03-05-04 - 01-00-00 Seguro del automotor 10.000,00 0,00 10.000,00
‘ Total por 03-05-04 Primas Y gastos de seguros 10.000,00 0,00 10.000,00
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L Total por 03-05 Servicios comerciales y financieros 10.000,00 0,00 10.000,00—'
04-03  Maquinaria y equipo
04-03-01  Medios de transportes y adicio
04-03-01 - 00-00-01 Medios de transportes y adicio 100.000,00 0,00 100.000,00
Total por 04-03-01  Medios de transportes y adicio 100.000,00 0,00 100.000,00
04-03-02  Aparatos Instrumentos y equip
04-03-02 - 00-00-00 Aparatos Instrumentos y equip 200.000,00 2.000,00 198.000,00
Total por 04-03-02 Aparatos Instrumentos Yy equip 200.000,00 2.,000,00 198.000,00
04-03-04  Muebles y magq de oficina
04-03-04 - 00-00-00 Muebles y maq de oficina 100.000,00 0,00 100.000,00
Total por 04-03-04 Muebles ¥ maq de oficina 100.000,00 0,00 100.000,00
04-03-05  Otros bienes de capital
4-03-05 - 00-00-00 Otros bienes de capital 150.000,00 118.197,90 31.802,10
Total por 04-03-05 Otros bienes de capital 150.000,00 118.197,90 31.802,10
Total por 04-03 Magquinaria y equipo 550.000,00 120.197,90 429.802,10
SUBTOTAL: 3.1g Tribunal de Faltas 21.344.892,00 18.228.657,21 3.116.234,79 ‘
TOTAL: 3 TRIBUNAL DE FALTAS 21.344.892,00 18.228.657,21 3.116.234,79

TOTAL GENERAL

10.604.337.929,02

8.561.259.657,23 2.053.078.271 ,7;,

AUNICIPAL




